

## Bevillingsansøgninger uden samlet kassevirkning

Nr.	Ansøgninger (1.000 kr.)	Udvalg	Beløb			
			2024	2025	2026	2027
Økonomiudvalget						
B2.1	<p><b>Budget til udbud af rengøring -omplaceres til andet formål</b></p> <p>Den primære årsag hertil er, at Ejendomsservice i forbindelse med udbud af rengøring har fået tilført et budget på 1,0 mio. kr. til eksterne konsulentbistand. Det har dog vist sig, at opgaven kunne løses internt i KE og Økonomi.</p> <p>Midlerne ønskes anvendt til en opgradering af ressourcerne, som skal kontrollere kvaliteten på de 42% udbudte pladser, jf. det nye udbud. Derfor søges der om at beholde ressourcer i rengøringsenheden.</p>	ØU ØU	-1.000 1.000			
Erhvervs-, Beskæftigelses- og Uddannelsesudvalget						
B2.2	<p><b>Projekt "Flere skal til"</b></p> <p>Flere skal med 3 er en beskæftigelsesindsats, der gør op med langvarige kontanthjælpsforløb. Indsatsen er blevet til for at give færre tunge sager i jobcentre, generere stabil arbejdskraft til virksomhederne og ikke mindst skabe gunstige rammer for, at flere borgere får en plads i det arbejdsfællesskab, som giver mening for alle. Indsatsen er blevet en forankret del af vores arbejdsmetode i Slagelse Kommune, bl.a. takket være byrådets investering i området ifm. budget 2024 og bl.a. via en fortsættelse af den tværfaglige step-up indsats, som var en del af projektets kerneelementer.</p>	EBU EBU	-2.531 2.531			
Socialudvalget						
B2.3	<p><b>Budgetomplacering af aften og natpasning</b></p> <p>I budgetaftalen for 2024-2027 blev besluttet en omlægning af aften- og natpasning med en besparelse på 1 mio. kr. Besparelsen blev i første omgang placeret på Børnegården men forventes udmøntet under Børn og Unge myndighed.</p>	SOCIAL BUU	1.000 -1.000			
Børne- og Ungeudvalget						
B2.4	<p><b>Flytning af BIDS-mider</b></p> <p>Budgettet til BIDS ligger på politikområdet Skole under Børne- og Ungeudvalget, men udgiften til projektet ligger på Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget. For at mindske det administrative arbejde med projektet, ønskes derfor at budget bliver omplaceret til Fritid.</p>	KFTU BUU	510 -510			
B2.5	<p><b>Flytning af driftstilskud til Værftet</b></p> <p>Budgettet til driftstilskud til Værftet ligger på politikområdet Skole under Børne- og Ungeudvalget, men udgiften ligger på Ungeenheden under Erhvervs-, Beskæftigelses- og Uddannelsesudvalget. Da Ungeenheden blev oprettet, fik de budgetansvaret for alt, der vedrører FGU og derfor søges budgettet vedrørende Værftet også omplaceres.</p>	BUU EBU	-277 277			

Nr.	Ansøgninger (1.000 kr.)	Udvalg	Beløb			
			2024	2025	2026	2027
<b>Sundhedsudvalget</b>						
B2.5	<p><b>Tilskud projekt "Er du for sød"</b> Folkesundhed, Tandplejen og Sundhedstjenesten indgår i projekt: Er du for sød? Projektet har til formål at give børn og forældre en række værktøjer til at skrue ned for snacks og søde sager. I projektet indgår projektstøtte til projektledelse fra Fødevarestyrelsen, som søges tillægsbevilling til.</p>	SUND SUND	140 -140			
	<p><b>Tilskud projekt "Modeludvikling og afprøvning – Fællesskaber og frivillighed"</b> Slagelse Kommune indgår i et projekt med KL om at afprøve nye modeller til at styrke fællesskaber om frivillighed på kommunens ældreområde. Metoden og tilgange i projektet er ABC for mental sundhed og lokale aktiviteter afprøves på plejecenter Skovvang. Der ydes støtte fra KL til aktiviteter og undervisning.</p>	SUND SUND	71 -71			
<b>Kassevirkning i alt</b>			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>